preposto se julgar que os requisitos exigidos não foram cumpridos, e solicitar a sua substituição, a 
qualquer tempo, no prazo máximo de 03 (três) dias a contar da notificação, que poderá ser feita 
por meio de e-mail. 

CLÁUSULA ONZE – DO PREÇO 

O valor total anual do presente contrato é de R$ 11.375,24 (onze mil, trezentos e 
setenta e cinco reais e vinte e quatro centavos), assim discriminado: 

Item Descrição Valor unit.  Valor Total 

1 

Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de assinatura de ferramenta de 
pesquisa e comparação de preços praticados 
pela Administração Pública, denominada Banco